
Č.j. EX 426/24 - 41
č.j. oprávněného: 

U S N E S E N Í

Soudní  exekutor  Mgr.  Jiří  Král, Exekutorský  úřad  Ostrava,  se  sídlem  Dvořákova  1515/2,  pověřený
Okresního soudu ve Zlíně dne  25.04.2024 č.j.  25 EXE 535/2024-13, vydaným podle vykonatelného  rozsudku
Okresního soudu ve Zlíně, č.j. 35 C 299/2023-76 ze dne 13.02.2024,

proti povinnému: Monika Petruželková,

na návrh oprávněného: CREAM SICAV, a.s.
se sídlem Nuselská 262/34, Praha,  IČ: 28545320,
práv. zast. advokátem JUDr. Petr Svatoš, se sídlem Sadová 1585/7, Ostrava, PSČ: 
702 00,  IČ: 66203180

o nařízení exekuce k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 908.300,31 Kč,
náklady nalézacího řízení ve výši 112.144,46 Kč a povinnosti povinného zaplatit náklady oprávněného a náklady
exekuce, vydává v souladu s ust. § 52 č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční
řád) a o změně dalších zákonů (dále jen "e. ř.")   t o t o :

Usnesení o zrušení dražebního jednání: 

Soudní  exekutor  tímto  usnesením  rozhodl,  že  dražební  jednání,  jehož  předmětem  je  dražba
nemovitostí, konkrétně:
podíl na společných částech 3/4
- pozemek parcelní číslo 1231, o výměře 168m2, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, a rod.dům 
číslo popisné 429, stojící na pozemku parc. č. 1231,  jako jeho součást,
- pozemek parcelní číslo 1232, o výměře 215m2, druh pozemku zahrada,
to vše zapsáno v katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, Katastrální 
pracoviště Zlín, pro obec Slušovice, katastrální území Slušovice, na listu vlastnictví č. 860

která se měla konat dne  29.05.2025  se ruší .

Odůvodnění:

Soudní exekutor při provádění exekuce vydal dne 10.04.2025 usnesení o nařízení dražebního jednání
č.j. 043 EX 426/24-37 

Jelikož  bylo  příbuzným  povinné  před  dražebním  jednáním  zaplaceno  vymáhané  plnění,  nezbylo
soudnímu exekutorovi, než dražební jednání zrušit. 

Poučení: Proti tomuto usnesení   n e n í   přípustný opravný prostředek. 

V Ostravě dne 22.05.2025
úřední otisk 

razítka

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Ostrava 


		2025-05-22T10:26:17+0200


		2025-05-22T10:54:50+0200




